Zespół negocjacyjny ZG ZNP do rozmów płacowych z MEN
1. Krzysztof Baszczyński – Wiceprezes ZG ZNP

2. Joanna Wąska – Członek Prezydium ZG ZNP

3. Stanisław Kłak - Członek Prezydium ZG ZNP

4. Andrzej Ujejski - Członek Prezydium ZG ZNP

5. Kazimierz Piekarz - Członek Prezydium ZG ZNP

6. Marek Ćwiek – Prezes Okręgu Łódzkiego
TABELA PRZED ZMIANĄ
Wysokość minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego w złotych
	 
	Posiadane kwalifikacje
	Stopnie awansu zawodowego

	
	
	nauczyciel
stażysta
	nauczyciel
kontraktowy
	nauczyciel
mianowany
	nauczyciel
dyplomowany

	1
	Stopień naukowy doktora lub doktora habilitowanego, tytuł zawodowy magistra z przygotowaniem pedagogicznym
	1160
	1375
	1742
	2090

	2
	Tytuł zawodowy magistra bez przygotowania pedagogicznego, tytuł zawodowy licencjata (inżyniera) z przygotowaniem pedagogicznym
	998
	1181
	1495
	1797

	3
	Tytuł zawodowy licencjata (inżyniera) bez przygotowania pedagogicznego, dyplom ukończenia kolegium nauczycielskiego lub nauczycielskiego kolegium języków obcych
	858
	1019
	1290
	1549

	4
	Pozostałe kwalifikacje
	712
	849
	1072
	1287


PROPONOWANE TABELE PŁAC WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO

Propozycje MEN na rozmowy w dniu 26.01.2007r
średni wzrost stawek – 5,01%
Wysokość minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego w złotych

	 
	Posiadane kwalifikacje
	Stopnie awansu zawodowego

	
	
	nauczyciel
stażysta
	nauczyciel
kontraktowy
	nauczyciel
mianowany
	nauczyciel
dyplomowany

	1
	Stopień naukowy doktora lub doktora habilitowanego, tytuł zawodowy magistra z przygotowaniem pedagogicznym
	1218
	1444
	1829
	2195

	2
	Tytuł zawodowy magistra bez przygotowania pedagogicznego, tytuł zawodowy licencjata (inżyniera) z przygotowaniem pedagogicznym
	1048
	1240
	1570
	1887

	3
	Tytuł zawodowy licencjata (inżyniera) bez przygotowania pedagogicznego, dyplom ukończenia kolegium nauczycielskiego lub nauczycielskiego kolegium języków obcych
	901
	1070
	1355
	1626

	4
	Pozostałe kwalifikacje
	748
	891
	1126
	1351


Propozycje MEN na rozmowy w dniu 31.01.2007r z udziałem związków zawodowych działających w oświacie
średni wzrost stawek – 3,91%
Wysokość minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego w złotych

	 
	Posiadane kwalifikacje
	Stopnie awansu zawodowego

	
	
	nauczyciel
stażysta
	nauczyciel
kontraktowy
	nauczyciel
mianowany
	nauczyciel
dyplomowany

	1
	Stopień naukowy doktora lub doktora habilitowanego, tytuł zawodowy magistra z przygotowaniem pedagogicznym
	1205
	1429
	1810
	2172

	2
	Tytuł zawodowy magistra bez przygotowania pedagogicznego, tytuł zawodowy licencjata (inżyniera) z przygotowaniem pedagogicznym
	1037
	1227
	1553
	1867

	3
	Tytuł zawodowy licencjata (inżyniera) bez przygotowania pedagogicznego, dyplom ukończenia kolegium nauczycielskiego lub nauczycielskiego kolegium języków obcych
	891
	1059
	1340
	1609

	4
	Pozostałe kwalifikacje
	740
	882
	1114
	1337


Propozycje zespołu negocjacyjnego ZG ZNP

średni wzrost stawek – 7,00%
Wysokość minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego w złotych

	 
	Posiadane kwalifikacje
	Stopnie awansu zawodowego

	
	
	nauczyciel
stażysta
	nauczyciel
kontraktowy
	nauczyciel
mianowany
	nauczyciel
dyplomowany

	1
	Stopień naukowy doktora lub doktora habilitowanego, tytuł zawodowy magistra z przygotowaniem pedagogicznym
	1241,2
	1471,25
	1863,94
	2236,3

	2
	Tytuł zawodowy magistra bez przygotowania pedagogicznego, tytuł zawodowy licencjata (inżyniera) z przygotowaniem pedagogicznym
	1067,86
	1263,67
	1579,65
	1922,79

	3
	Tytuł zawodowy licencjata (inżyniera) bez przygotowania pedagogicznego, dyplom ukończenia kolegium nauczycielskiego lub nauczycielskiego kolegium języków obcych
	918,06
	1090,33
	1380,3
	1657,43

	4
	Pozostałe kwalifikacje
	761,84
	908,43
	1147,04
	1377,09


